[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                       ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.08.2023                                                                                                             №_30                                                           ст.Смазнево
О назначении публичных слушаний по
проекту  Правил землепользования и
застройки части территории муниципального
образования Смазневский сельсовет
Заринского района Алтайского края
В соответствии с требованиями ст. 31, 32,33  Градостроительного кодекса РФ от 29 декабря 2004 года N 190-ФЗ, статьёй 32 Закона Алтайского края "О градостроительной деятельности на территории Алтайского края,  постановлением Администрации Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края от 06.04.2023 № 17 "О комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края" Администрация Смазневского сельсовета

                                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края.

2. Информация о порядке и сроках проведения публичных слушаний:

2.1. Организатор проведения публичных слушаний - Комиссия по подготовке проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края.

2.2. Срок проведения публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Новодраченинский сельсовет Заринского района Алтайского края» с 18.08.2023 года по 18.09.2023 года.

2.3. Дата и время проведения собрания с участием жителей - 20.09.2023 года в 16:00.
2.4. Место проведения публичных слушаний: здание Администрации Смазневского сельсовета (ст.Смазнево, ул.Школьная, д. 3).
2.5. Территория проведения публичных слушаний - территория Смазневского сельсовета.

2.6. Срок приема предложений и замечаний до 18.09.2023 г. включительно.

Предложения и замечания принимаются:
- в письменной или устной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний;

- в письменной форме по адресу: 659140, Алтайский край, Заринский район, ст.Смазнево, ул.Школьная, д.3, Администрация Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края, в комиссию по разработке проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края.

Контактные телефоны: 8 (385 95) 27-2-60.

2.7. Срок опубликования заключения о результатах публичных слушаний на Web-странице Администрации Смазневского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в Администрации сельсовета, а также на информационных стендах  в посёлке Авдеевская База - 20.09.2023 года.

3. Настоящее постановление и информационные материалы по проекту Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края разместить на Web-странице Администрации Смазневского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района и на информационном стенде в Администрации сельсовета, а также на информационных стендах  посёлке Авдеевская База.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации сельсовета                                                    Т.В.Кузнецова
Приложение № 1
                                                                                 к постановлению      администрации

                                                               Смазневского сельсовета
                                                                               Заринского района Алтайского края
                                                     от 18.08.2023  № 30
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

00.00.2023                                                                                                                                                           №  00
                                                                                  ст. Смазнево
Об утверждении Правил землепользования и

застройки части территории муниципального

образования Смазневский сельсовет

Заринского района Алтайского края

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края, Совет  депутатов Смазневского сельсовета Заринского района Алтайского края

                                                       РЕШИЛ:

          1. Утвердить Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края в новой редакции.

          2.Решение Совета депутатов Смазневского сельсовета от 18.03.2022 № 8 «Об утверждении проекта Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края», считать утратившим силу.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4.Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по разработке проекта «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края».

Глава сельсовета                                                                                           Ю.Н.Пирогов